PAGE
2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                  РЕШЕНИЕ

           67 -я сессия
III
созыва
      от 30.01.2009
№  1074
О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2009 год

        Руководствуясь статьей 33 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в  решение 66-й сессии Смоленского городского Совета III  созыва  от 26.12.2008  №  1052  «О  бюджете города Смоленска  на 2009 год» и приложения № 1, 6-8  к нему:

      1.1. В пункте 10 цифры «280998,4» заменить цифрами  «303388,4».

      1.2. В пункте 15  цифры «291945,6» заменить цифрами  «316945,6».
      1.3.В пункте 20 цифры «47638,8», «1,6»  заменить соответственно цифрами «32248,8», «1,1».

       1.4. Пункт 24 изложить в следующей редакции: «Установить с 1 января 2009 года фиксированную ежемесячную доплату работникам муниципальных учреждений социально-культурной сферы в размере 650 рублей каждому работнику (за исключением работников здравоохранения, получающих надбавку по национальному проекту «Здоровье»), исходя из фактической численности в пределах одной ставки по основной должности.»
       1.5. Приложение № 1 изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.
       1.6. Приложение № 6 изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.
       1.7. Приложение № 7 изложить в следующей редакции согласно приложению № 3.
        1.8. Приложение № 8 изложить в следующей редакции согласно приложению № 4.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы

города  Смоленска                                                                           В.В. Колпаков